
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINA BLATO

Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske (NN 
22/92, 42/92-ispr., 71/97, 69/04 I 99/04 – ispr. – dalje: Zakon) Općinsko izborno povjerenstvo 
donosi

R J E Š E N J E 
o određivanju biračkih mjesta

Na području općine Blato određuju se slijedeća biračka mjesta:

1. biračko mjesto broj 1 u PROSTORIJI “SREDNJE ŠKOLE BLATO”, Ulica 1. broj 25/1 koje 
obuhvaća birače s prebivalištem u:
1. Ulica – kbr: 0, od 28. do 78. (samo parni)
32. Ulica  – kbr. od 2. do 6. (samo parni)
33. Ulica – kbr: od 1. do 10. i 32.
65. Ulica – kbr: 0-75,
67., 68., 69., 70., 71., 73., 75., 77. i 78. Ulica, 
79. Ulica – kbr: od 0 do 1; od 3. do 23 (samo neparni) i 49. 
90. Ulica – kbr: 44 do 46 (samo parni); od 48 do 64; od 66 do 80 (samo parni),
91. Ulica,
92. Ulica – kbr: od 1 do 8.,
93. Ulica,
94. Ulica – kbr: od 1 do 11 (samo neparni); 
95. Ulica,
97. Ulica – kbr: od 13. do 17 (samo neparni); od 19 do 31 i 34.

2. biračko mjesto broj 2 u PROSTORIJI “V. U. KUMPANJIJA”, Ulica 82. broj 8.
koje obuhvaća birače sa prebivalištem u:
Danca, 
Gršćica Mala, 
Gršćica Vela, 
Karbuni,
Podjamje, 
Potirna,
Prišćapac, 
Prižba,
Vinačac, 
Zaglav,
1. Ulica – kbr: 0, od 10 – 26 (samo parni),
101. Ulica – kbr: od 1 do 3 i 11, 
102. Ulica – kbr: od 1 do 56, 
103. Ulica – kbr: 1, 2/2, od 3 do 7,
104. Ulica – kbr: od 1 do 12, 
109. Ulica – kbr: od 1 do 7 (samo neparni), 2, 2/1, 2/2, 6 
31. Ulica – kbr: od 1 do 3, od 5 do 11 (samo neparni),
32. Ulica – kbr: od 0 do 1, od 3 do 13 (samo neparni),



79. Ulica – kbr. od 2 do 24 (samo parni), 
80. Ulica – kbr: od 0 do 10, 45 i 85,
81. Ulica – kbr. od 1 do 16, 
82. Ulica – kbr: od 0 do 12 i 37,
83. Ulica – kbr: od 0 do 11, 13 i 42,
84. Ulica –  kbr: od br 1 do 17, 
85. Ulica – kbr: od 0 do 47, od 49 do 77 (samo neparni) i 98,
86. Ulica –  kbr: od 1 do 17 (samo neparni), 
87. Ulica – kbr: od 1 do 7, 
88. Ulica –  kbr: od 0 do br 5, 
89. Ulica – kbr: od 0 do 17 i 76,
90. Ulica – kbr: od 1 do 43, od 45 do 47 (samo neparni), 
94. Ulica – kbr: od 2 do 12 (samo parni),
96. Ulica – kbr: od 1 do 8, 
97. Ulica – kbr: od 0 do 12, od 14 do 18 (samo parni),
Naselje Potirna.

3. biračko mjesto broj 3 u PROSTORIJI “KLAVIR SALA DOMA KULTURE”, Trg dr. Franje 
Tuđmana 4 koje obuhvaća birače sa prebivalištem u:
1. Ulica – kbr. od 1 do 9, od 11 do 19 (samo neparni), 
10. Ulica – kbr: od 0 do 15 i 15/1,
11., 12., 13., 14., 15., 16., 17., 18., 19. i 2. Ulica,
20. Ulica – kbr: 1, od 3 do 16,
3. Ulica,
31. Ulica – kbr: od 13 do 35 (samo neparni), 
32. Ulica – kbr: od 29 do 31 (samo neparni), 
33. Ulica – kbr: 0,
4., 5., 6., 7. i 8. Ulica,
85. Ulica – kbr: 48 do 78 (samo parni),
86. Ulica – kbr: od 2 do 18 (samo parni),
9. Ulica.

4. biračko mjesto broj 4 u PROSTORIJI “OSNOVNA ŠKOLA BLATO”, Ulica 1. broj 25/2 koje 
obuhvaća birače s prebivalištem u:
Črnja Luka,
Lozica,
Prigradica, 
Žajkova, 
Žukova,
1. Ulica – kbr: od 21 do 77 (samo neparni),
20. Ulica – kbr: 2,
31. Ulica – kbr: 0, od 4 do 22 (samo parni) i 30,
32. Ulica – kbr: od 8 do 14 (samo parni), od 16 do 28, 30, od 32 do 51 i 125,
35., 36., 37., 38., 39., 40. i 41. Ulica, 
42. Ulica – kbr: od 0 do 10, 
43., 44., 45., 46., 47., 48., 49., 50., 51., 52. 53. i 54. Ulica.

PREDSJEDNIK POVJERENSTVA
Sandra Marinović, dipl. iur.  


